

19F

22F

Strana: 1 z 1

Dodávateľ IČO: 31559956 O R N T H , spol. s r.o.		FAKTÚRA č. 1120307 Konštantný symbol: 008																																																																																																																																			
Trieda SNP 82 974 01 BANSKÁ BYSTRICA Prevadzka: Tel.: 048 414 32 14, 414 19 47 Fax: 048 414 32 14 Peňažný ústav: ČSOB, a.s. Číslo účtu/kód: 4009655749/7500 IBAN: DIČ: SK2020452203 Stredisko: IČ DPH: 2020452203 SWIFT: CEKOSKBX		Odberateľ: IČO: 00161764 Stredná priemyselná škola stavebná a geodetická Lermontovova 1 041 72 KOŠICE Tel.: 055 632 00 26 Fax: 055 632 00 26 DIČ: 2020762426 IČ DPH:																																																																																																																																			
Oks.súd v Banskej Bystrici vložka č.353/S Objednávka č.: 32 Dátum: 25.03.2011 Dodací list č.:1120307 Spôsob dopravy: poštou Forma úhrady: PP		Dátum splatnosti: 25.04.2011 Dátum vyhotovenia: 11.04.2011 Daňová povinnosť: 11.04.2011 Dátum dodania:																																																																																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zlava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Olivnica</td> <td>ks</td> <td>13,000</td> <td>3,00</td> <td>20,00</td> <td>0,60</td> <td></td> <td>46,80</td> </tr> <tr> <td>Statív hliníkový T2NC-L</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>70,00</td> <td>20,00</td> <td>14,00</td> <td></td> <td>168,00</td> </tr> <tr> <td>Nivelačná láta 5m SOUTH</td> <td>ks</td> <td>8,000</td> <td>45,00</td> <td>20,00</td> <td>9,00</td> <td></td> <td>432,00</td> </tr> <tr> <td>Laserový diaľkomer DISTO D2</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>146,00</td> <td>20,00</td> <td>29,20</td> <td></td> <td>175,20</td> </tr> <tr> <td>Pásmo oceľové lak. Basic 30m</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>26,00</td> <td>20,00</td> <td>5,20</td> <td></td> <td>62,40</td> </tr> <tr> <td>Nivelačný prístroj C410</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>150,00</td> <td>20,00</td> <td>30,00</td> <td></td> <td>360,00</td> </tr> <tr> <td>Nivelačná podložka "žaba" 3kg</td> <td>ks</td> <td>12,000</td> <td>40,00</td> <td>20,00</td> <td>8,00</td> <td></td> <td>576,00</td> </tr> <tr> <td>Pásmo oceľové lak. Basic 30m</td> <td>ks</td> <td>12,000</td> <td>26,00</td> <td>20,00</td> <td>5,20</td> <td></td> <td>374,40</td> </tr> <tr> <td>GPS Oregon 450 + SK TOPO</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>300,00</td> <td>20,00</td> <td>60,00</td> <td></td> <td>1 080,00</td> </tr> <tr> <td>Nivelačný prístroj Sprinter 50</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>558,00</td> <td>20,00</td> <td>111,60</td> <td></td> <td>1 339,20</td> </tr> <tr> <td>Nivelačná láta 44-GSS112</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>52,00</td> <td>20,00</td> <td>10,40</td> <td></td> <td>124,80</td> </tr> <tr> <td>Výtyčka AP51</td> <td>ks</td> <td>12,000</td> <td>95,00</td> <td>20,00</td> <td>19,00</td> <td></td> <td>1 358,00</td> </tr> <tr> <td>Optický hranol</td> <td>ks</td> <td>12,000</td> <td>65,00</td> <td>20,00</td> <td>13,00</td> <td></td> <td>936,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Základ DPH</td> <td></td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="2"> Informatívna čiastka celkom : 212 171,39 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td colspan="2"> V sadzbe 10 % V sadzbe 20 % Oslobodené Mimo DPH Celkom </td> <td colspan="2"> 0,00 5 869,00 0,00 0,00 5 869,00 </td> <td colspan="2"> 0,00 1 173,80 0,00 0,00 1 173,80 </td> <td colspan="2"> 0,00 7 042,80 0,00 0,00 7 042,80 EUR </td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zlava	Celkom	Olivnica	ks	13,000	3,00	20,00	0,60		46,80	Statív hliníkový T2NC-L	ks	2,000	70,00	20,00	14,00		168,00	Nivelačná láta 5m SOUTH	ks	8,000	45,00	20,00	9,00		432,00	Laserový diaľkomer DISTO D2	ks	1,000	146,00	20,00	29,20		175,20	Pásmo oceľové lak. Basic 30m	ks	2,000	26,00	20,00	5,20		62,40	Nivelačný prístroj C410	ks	2,000	150,00	20,00	30,00		360,00	Nivelačná podložka "žaba" 3kg	ks	12,000	40,00	20,00	8,00		576,00	Pásmo oceľové lak. Basic 30m	ks	12,000	26,00	20,00	5,20		374,40	GPS Oregon 450 + SK TOPO	ks	3,000	300,00	20,00	60,00		1 080,00	Nivelačný prístroj Sprinter 50	ks	2,000	558,00	20,00	111,60		1 339,20	Nivelačná láta 44-GSS112	ks	2,000	52,00	20,00	10,40		124,80	Výtyčka AP51	ks	12,000	95,00	20,00	19,00		1 358,00	Optický hranol	ks	12,000	65,00	20,00	13,00		936,00				Základ DPH		DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 212 171,39 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 10 % V sadzbe 20 % Oslobodené Mimo DPH Celkom		0,00 5 869,00 0,00 0,00 5 869,00		0,00 1 173,80 0,00 0,00 1 173,80		0,00 7 042,80 0,00 0,00 7 042,80 EUR	
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zlava	Celkom																																																																																																																														
Olivnica	ks	13,000	3,00	20,00	0,60		46,80																																																																																																																														
Statív hliníkový T2NC-L	ks	2,000	70,00	20,00	14,00		168,00																																																																																																																														
Nivelačná láta 5m SOUTH	ks	8,000	45,00	20,00	9,00		432,00																																																																																																																														
Laserový diaľkomer DISTO D2	ks	1,000	146,00	20,00	29,20		175,20																																																																																																																														
Pásmo oceľové lak. Basic 30m	ks	2,000	26,00	20,00	5,20		62,40																																																																																																																														
Nivelačný prístroj C410	ks	2,000	150,00	20,00	30,00		360,00																																																																																																																														
Nivelačná podložka "žaba" 3kg	ks	12,000	40,00	20,00	8,00		576,00																																																																																																																														
Pásmo oceľové lak. Basic 30m	ks	12,000	26,00	20,00	5,20		374,40																																																																																																																														
GPS Oregon 450 + SK TOPO	ks	3,000	300,00	20,00	60,00		1 080,00																																																																																																																														
Nivelačný prístroj Sprinter 50	ks	2,000	558,00	20,00	111,60		1 339,20																																																																																																																														
Nivelačná láta 44-GSS112	ks	2,000	52,00	20,00	10,40		124,80																																																																																																																														
Výtyčka AP51	ks	12,000	95,00	20,00	19,00		1 358,00																																																																																																																														
Optický hranol	ks	12,000	65,00	20,00	13,00		936,00																																																																																																																														
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																														
Informatívna čiastka celkom : 212 171,39 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 10 % V sadzbe 20 % Oslobodené Mimo DPH Celkom		0,00 5 869,00 0,00 0,00 5 869,00		0,00 1 173,80 0,00 0,00 1 173,80		0,00 7 042,80 0,00 0,00 7 042,80 EUR																																																																																																																													
Za nedodržanie termínu splatnosti sme nútení účtovať Vám penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.																																																																																																																																					
<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; display: inline-block;"> ORNTH s.r.o. Tr. SNP 82 974 01 BANSKÁ BYSTRICA IČO: 31559956 DIČ: 2020452203 </div>																																																																																																																																					
Vystavil: Ornthová Danica																																																																																																																																					